СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
      403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22;
                                                                      тел.5-42-31,5-41-11.

РЕШЕНИЕ

	            от  29 сентября 2025 г.
	       №  11/3

 «Об изменении структуры администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

В целях повышения эффективности работы администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения, Совет депутатов Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить  структуру администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению 1 к настоящему решению;
2.  Решение Совета депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 11/3 от 19.08.2024 года  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2025 года.

Глава Березовского
сельского поселения:	В. И. Бакулин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Березовского  сельского поселения
от 29.09.2025  № 11/3

Структура
 Администрации Березовского сельского поселения
Даниловского муниципального района Волгоградской области

1. Глава поселения
2. Главный специалист – главный бухгалтер
3. Главный специалист по общим социальным вопросам, похозяйственному учету  и военно-учетной работе
4. Ведущий специалист по экономике, имуществу и землеустройству
5. Ведущий специалист по благоустройству, жилищно-коммунального хозяйства, ГО ЧС и молодежной политике,
6. Водитель автомобиля.